Datum Avinione, V nonas maii, anno decimo.

In eodem modo dilectis filiis .., decano Sancti Stephani de Tescone, Montisalba-
nensis, et .. de Traverseculo ac .. de Castrogualterio o) archipresbyteris, ecclesia-
rum, Parmensis diocesis j), salutem. Sincere p) devotionis affectus et cetera, usque
corporaliter illud prestet. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut unus
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203.

1326 maggio 20, Avignone

Giovanni XXII a Filippo del fu Albertino de Baysio, canonico di Parma: gli riser-
va un beneficio sine cura il cui conferimento spetta al vescovo o al capitolo di Trento,
con rendita annua non superiore a cinquanta fiorini, nonostante gli sia stato con-
ferito un canonicato nella chiesa di Parma, con riserva di prebenda.

Reg. Aven. 25, ff. 496v-497r, MMDLXXXX (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 81, ff. 405v-
406r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 25403.

Dilecto filio Philippo, nato quondam Albertini de Baysio, canonico Parmensi,
salutem et cetera a).

vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem Azonem vel procuratorem suum eius
nomine in corporalem possessionem dicti plebanatus ac iurium et pertinenciarum
ipsius inducatis auctoritate nostra et defendatis q) inductum, amoto ab eo quolibet
detentore, ac facientes eum vel dictum procuratorem pro eo ad dictum plebana-
tum, prout est moris, admitti sibique de ipsius plebanatus fructibus, redditibus,
proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi, non obstanti-
bus omnibus supradictis, seu si dictis episcopo et capitulo vel quibusvis aliis,
comuniter vel divisim, ab eadem sit sede indultum quod interdici, suspendi vel
excomunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expres-
sam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, contradictores
auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra et cetera.

a) Reg. Vat. Scincere.
b) Reg. Vat. iuari.
c) Reg. Vat. sollicitant.
d) Reg. Vat. te.
e) Reg. Vat. dyaconus.
f) Reg. Vat. vaccare con prima c espunta.
g) Reg. Aven. segue huiusmodi depennato.
h) Reg. Vat. decendente.
i) Reg. Vat. atteptari senza segno abbrevia-

tivo.
j) Reg. Vat. dyocesis.
k) Reg. Vat. vaccare.

l) Reg. Vat. vaccantem.
m) Reg. Vat. iuribus aggiunto in fine di linea,

con segno di richiamo.
n) Reg. Aven. Donini in interlinea su

D(omi)ni depennato.
o) Reg. Vat. Castrogalterio.
p) Reg. Vat. Scincere con prima c espunta.
q) Reg. Vat. deffendatis.

1 Conc. Lugd. II, c. 21 = VI. III, 4, c. 3 (G.
ALBERIGO et al. [edd], Conciliorum Oecume-
nicorum Decreta, p. 325; Corpus Iuris Canoni-
ci, II, col. 1021).
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Exigentibus tue probitatis meritis, super quibus apud nos laudabiliter commen-
daris, inducimur ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Volentes itaque tibi b),
huiusmodi c) tuorum meritorum intuitu, gratiam facere specialem, beneficium
ecclesiasticum sine cura nulli alii de iure debitum, cuius fructus, redditus et
proventus quinquaginta florenorum auri valorem annuum secundum taxationem
decime non excedant, ad collationem, provisionem, institutionem seu presen-
tationem aut quamvis aliam dispositionem venerabilis fratris nostri .. episcopi et
dilectorum filiorum capituli Tridentini, comuniter vel divisim, pertinens, si quod
in maiori Tridentina vel quavis alia ecclesia civitatis et diocesis Tridentine vacat
ad presens vel cum vacaverit, quod per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime
constitutum infra unius mensis spacium postquam tibi vel eidem procuratori
vacatio illius innotuerit duxeris acceptandum, conferendum tibi post accepta-
tionem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, donationi apostolice
reservamus, districtius inhibentes eisdem episcopo et capitulo ne de huiusmodi
beneficio interim etiam ante acceptationem eandem, nisi postquam eis constiterit
quod tu vel procurator predictus illud nolueritis acceptare, disponere quoquo-
modo presumant, ac decernentes ex nunc irritum et inane si secus super hiis a
quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemptari, non
obstantibus quibuscunque statutis et consuetudinibus contrariis eiusdem Triden-
tine seu alterius ecclesie, in qua huiusmodi beneficium fuerit, iuramento, confir-
matione apostolica seu quacunque firmitate || alia roboratis, seu si aliqui super
provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in
eisdem ecclesiis aut civitate et diocesi speciales vel in illis partibus generales
nostras vel predecessorum nostrorum Romanorum pontificum aut legatorum
sedis apostolice litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reserva-
tionem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus pre-
terquam auctoritate nostra // huiusmodi beneficia expectantibus in eiusdem d)